
Město Šlapanice  

 

 
  
  

  

Zápis z jednání komise RM 

 

 

 

 

Název  Komise pro kulturu, tradice a cestovní ruch  

Datum konání 2. 2. 2017 

Místo konání Happy Bar 

Přítomni 
M. Brunclík, L. Migdauová, J. Přichystal,  Z. Malčík,  I. Ragasová, M. 
Daňková, J. Častulík,  S.Janošíková 

Omluven M. Kočí, J.Jachymiáková   

Program 
Zahájení, Městský ples, Velikonoční tvoření, další akce 2017, 
Diskuze, Závěr 

Obsah 
               Zahájení 
      
     Městský ples 2017 – 11. února   
Časový plán plesu předložen. Sraz účastníků komise k přípravě sálu v sobotu 10:00 hod.,  
před plesem cca 17,30. Ve 20,00 zahájení. 
 
     Velikonoční tvoření 9. dubna 
Osvědčila se školní družina, ovčí babička (Malčík), malování voskem (Malčíkovi), pletení 
pomlázek, píšťalky? (Janošíková), perníčky??, stávající materiál (Daňková), nákup dalších 
dohodneme na příští komisi. Všichni vyfukujte vejce, schovávejte prokladky! 
 
     Den matek – zvážit přizvání externistů do programu – náměty kromě školy a školek. 

 
     Další akce 2017 dle plánu 

- Retro 15 07 2017 park 

- Slavnosti předjednán Jánošík 

- Pohádkový les prodloužení trasy, počet zastávek stávající 

- Sv. Martinské setkávání obdobně jako vloni, termín 11 11 2017 

      Diskuze 
V současné době jsou aktuální: 

- Pietní místo odkazu 17. listopadu (navržena 2 místa poblíž ZŠ). V parku zamítnuto. 

Úkol na Radu trvá. 

- Plakátovací plochy. Pravidla vydána, prozatím funguje. 

- Městský park, vítězný projekt předveden. Investice se plánuje na rok 2017.. 

- Návrh komise: umístění reklamních city- lightů (cca 4 ks) po městě. 

- Zřídit plakátovací plochu na Brněnských polích, zvážit u garáží nové sídliště 

Brněnská. 

Občerstvení, pochvala p. Malčíkovi! 
 
Příští schůzka bude svolána e-mailem  dle potřeby. 
 

Zapsala:  Ing. Ludmila Migdauová 

Schválil: Michal Brunclík                                                              Podpis:   


